JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL
PUPIALES — NARINO

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DIiA 01 DE FEBRERO DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS ELECTONICOS
A LAS PARTES EN LA FECHA 02 DE FEBRERO DE ESTE MISMO ANO, CONFORME A 1.OS ARTICULOS 295 C.G.P. Y
9° DECRETO 806 DE 2020.

HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

No. | No. Proceso Clase de proceso Nombre de las partes

01 501 — 1989 Ejecutivo Isaias Gabriel Moreno
Héctor Wilfredo Chaves

02 508 — 1989 Ejecutivo Leonila Quiroz De Cuaspud y Segundo Cuaspud G
Elsida Trinidad Cuaspud Zambrano

03 520 — 1989 Ejecutivo Lucia Cuayal Cepeda
Teresa De Jesus Coral LOpez

04 533 - 1989 Ejecutivo Edmundo Fabio Unigarro
Teresa Coral

05 543 — 1990 Ejecutivo Luz Mary Vega
Adelmo Homero Rosales

06 549 — 1990 Ejecutivo Luis Antonio Cuayal Estacio
Arcesio Cuayal Estacio

07 564 — 1990 Ejecutivo Gonzalo Caliz
Fanny Beatriz Narvaez De Noguera

08 600— 1990 Ejecutivo Bernardo Alfredo Zambrano Rosas y otros
Luis Adalberto, Ruth Elena 'y Carmen Goyes Rosas

09 620 — 1991 Ejecutivo Hugo Tobar Castro
Manuel Alberto Chamorro Cardenas

10 672 — 1991 Ejecutivo Enrique Casanova
Anibal Cuasquer

11 687 — 1991 Ejecutivo Javier Morillo Moncayo
Mauro Nel Mosquera

12 688 — 1991 Ejecutivo Juan José Mejia
Mariana De Jesus Coral Ortiz



Damaris Vanessa
Typewriter
HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/Et2rwyA_SBxPjqDcofLWrpABMDpCMD6BjR6cS5AqmbS2nw?e=F1LGDn

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

746 — 1992
750 — 1992
756 — 1992
765 — 1992
759 — 1992
967 — 1994
1140 - 1995
1150 - 1995
1154 - 1995
1183 - 1996
1217 - 1996
1222 - 1996
1242 - 1996
1249 - 1996
1290 — 1997
1316 — 1997
1322 — 1997

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Luis Vivas Ceballos
Enrique Jorge Vivas Benavides

José Eduardo Gaodn Goyes
Carlos Quistanchala

Guillermo Leon Vallejo D
Homero Felipe Guerrero

Rosalbina Montenegro
Luz Marina Montenegro De Gualpaz

Alberto Benavides
Marco Antonio Unigarro

Osvina Lucero De Guzman
Benjamin Moran M

Antonio Raul Reina F
Manuel Alberto Chamorro Cardenas

Felipe Coral Dorado
Blanca Ceballos De Rosas

Alvaro Ricardo Posso Guerrero
Juan Laureano Portilla

José Neftali Burgos
Gerardo Unigarro y Antonio Unigarro

Ana Maria Chamorro
Miguel Angel Hormaza

Rosa De Guaquez
Manuel Chamorro

Libardo Bravo Chamorro
Alirio Ceballos

Emilio Alberto Moran Realpe
Luciano Vela

Luis Bernardo Rosero Chitan
Luis Enrique Salazar Ortiz

Betty Liliana Orbes Recalde
Segundo Vicente Mallama y Cleotilde Esther Revelo

Georgina R. De Unigarro
Julio Cesar Zambrano




30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

1325 - 1997
1327 - 1997
1333 - 1997
1336 - 1997
1337 - 1997
1348 - 1997
0041 - 2002
1288 — 1997
0017 — 2001
0123 - 2001
0128 —2001
0229 -2001
0253 —-2001
0014 - 2002
0030 — 2002
0040 — 2002
0038 — 2002

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Marco Tulio Cuayal
Julio Eduardo Moran Ortega

Guillermo Leon Vallejo D.
Antonio Tulcanaza

Consolidar (CORFAS)
Amparo Del Socorro Chamorro y Fabio Hernando Rosero

Silvio Lucas Chamorro Tapia
Enrique Coral

Mariana Freire De Burgos
Luis Eduardo Salazar Hernandez

Maria Del Carmen Inchuchala
Pedro Pablo Cepeda

Ana Patricia Pérez Hormaza
Luis Gildardo Chamorro

Hugo Gualpaz
Luis Eduardo Salazar Hernandez

ASOGAP
Manuel Trinidad Timaran

Diego Gomez
Angel Moran

Banco de Crédito y Desarrollo Social MEGABANCO S.A
Jorge Alberto Rodriguez Arteaga y otros

Martha Cecilia Canchala Usamag
Jorge Anselmo Toro Palma

JesUs Bernardo Acosta
José Liborio Vasquez Moreno

José Lucero
Luz Marina Cordoba Garreta

Gloria De Alvarado
Alba Celina Rodriguez Bastidas

Martha Irene L6pez
Orlando Vitinio Vivas Ibarra

Manuel Fernando Ceballos Flérez
Oscar Alirio Castillo Burgos




47 0046 — 2002 Ejecutivo Adrian Victor Mena Arteaga
Favio Fernando Pabdn Chamorro
48 0054 — 2002 Ejecutivo Galo Revelo
Favio Rosero
49 0057 — 2002 Ejecutivo Miriam Del Carmen Quitiaquez

Héctor Alirio Rodriguez Gaodn

EDGAR ENRIQUE ERAZO AREVALO

Secretario




