## JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL PUPIALES – NARIÑO

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 01 DE FEBRERO DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS ELECTÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 02 DE FEBRERO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME A LOS ARTICULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.

## HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

No.	No. Proceso	Clase de proceso	Nombre de las partes
01	501 – 1989	Ejecutivo	Isaías Gabriel Moreno Héctor Wilfredo Chaves
02	508 – 1989	Ejecutivo	Leonila Quiroz De Cuaspud y Segundo Cuaspud G Elsida Trinidad Cuaspud Zambrano
03	520 – 1989	Ejecutivo	Lucia Cuayal Cepeda Teresa De Jesús Coral López
04	533 – 1989	Ejecutivo	Edmundo Fabio Unigarro Teresa Coral
05	543 – 1990	Ejecutivo	Luz Mary Vega Adelmo Homero Rosales
06	549 – 1990	Ejecutivo	Luis Antonio Cuayal Estacio Arcesio Cuayal Estacio
07	564 – 1990	Ejecutivo	Gonzalo Cáliz Fanny Beatriz Narváez De Noguera
80	600– 1990	Ejecutivo	Bernardo Alfredo Zambrano Rosas y otros Luis Adalberto, Ruth Elena y Carmen Goyes Rosas
09	620 – 1991	Ejecutivo	Hugo Tobar Castro Manuel Alberto Chamorro Cárdenas
10	672 – 1991	Ejecutivo	Enrique Casanova Aníbal Cuasquer
11	687 – 1991	Ejecutivo	Javier Morillo Moncayo Mauro Nel Mosquera
12	688 – 1991	Ejecutivo	Juan José Mejía Mariana De Jesús Coral Ortiz

40	740 4000	Figuration	Luis Vives Oskallas
13	746 – 1992	Ejecutivo	Luis Vivas Ceballos
			Enrique Jorge Vivas Benavides
14	750 – 1992	Ejecutivo	José Eduardo Gaón Goyes
			Carlos Quistanchala
15	756 – 1992	Ejecutivo	Guillermo León Vallejo D
			Homero Felipe Guerrero
16	765 – 1992	Ejecutivo	Rosalbina Montenegro
			Luz Marina Montenegro De Gualpaz
17	759 – 1992	Ejecutivo	Alberto Benavides
			Marco Antonio Unigarro
18	967 – 1994	Ejecutivo	Osvina Lucero De Guzmán
			Benjamín Moran M
19	1140 – 1995	Ejecutivo	Antonio Raúl Reina F
		,	Manuel Alberto Chamorro Cárdenas
20	1150 – 1995	Ejecutivo	Felipe Coral Dorado
	1100 1000	2,000	Blanca Ceballos De Rosas
			Bidiriod Coballos De Nosas
21	1154 – 1995	Ejecutivo	Álvaro Ricardo Posso Guerrero
21	1104 - 1990	Ljeculivo	Juan Laureano Portilla
			Juan Laureano Portina
22	1183 – 1996	Eigenting	José Noftalí Purgos
22	1103 - 1990	Ejecutivo	José Neftalí Burgos
			Gerardo Unigarro y Antonio Unigarro
00	4047 4000		A sa María Ol assassa
23	1217 – 1996	Ejecutivo	Ana María Chamorro
			Miguel Ángel Hormaza
24	1222 – 1996	Ejecutivo	Rosa De Guaquez
			Manuel Chamorro
25	1242 – 1996	Ejecutivo	Libardo Bravo Chamorro
			Alirio Ceballos
26	1249 – 1996	Ejecutivo	Emilio Alberto Moran Realpe
			Luciano Vela
27	1290 – 1997	Ejecutivo	Luis Bernardo Rosero Chitan
			Luis Enrique Salazar Ortiz
28	1316 – 1997	Ejecutivo	Betty Liliana Orbes Recalde
			Segundo Vicente Mallama y Cleotilde Esther Revelo
29	1322 – 1997	Ejecutivo	Georgina R. De Unigarro
			Julio Cesar Zambrano
	I .	1	

30	1325 – 1997	Ejecutivo	Marco Tulio Cuayal
30	1323 – 1997	Ejeculivo	Julio Eduardo Moran Ortega
			Julio Eduardo Moran Ortega
31	1327 – 1997	Figurtive	Cuillarma Laán Vallaia D
31	1327 - 1997	Ejecutivo	Guillermo León Vallejo D. Antonio Tulcanaza
			Antonio Tulcanaza
00	4000 4007	F' ('	0
32	1333 – 1997	Ejecutivo	Consolidar (CORFAS)
			Amparo Del Socorro Chamorro y Fabio Hernando Rosero
33	1336 – 1997	Ejecutivo	Silvio Lucas Chamorro Tapia
			Enrique Coral
34	1337 – 1997	Ejecutivo	Mariana Freire De Burgos
			Luis Eduardo Salazar Hernández
35	1348 – 1997	Ejecutivo	María Del Carmen Inchuchala
			Pedro Pablo Cepeda
36	0041 – 2002	Ejecutivo	Ana Patricia Pérez Hormaza
			Luis Gildardo Chamorro
37	1288 – 1997	Ejecutivo	Hugo Gualpaz
			Luis Eduardo Salazar Hernández
38	0017 – 2001	Ejecutivo	ASOGAP
			Manuel Trinidad Timaran
39	0123 – 2001	Ejecutivo	Diego Gómez
			Ángel Moran
40	0128 – 2001	Ejecutivo	Banco de Crédito y Desarrollo Social MEGABANCO S.A
			Jorge Alberto Rodríguez Arteaga y otros
41	0229 – 2001	Ejecutivo	Martha Cecilia Cánchala Usamag
			Jorge Anselmo Toro Palma
42	0253 – 2001	Ejecutivo	Jesús Bernardo Acosta
			José Liborio Vásquez Moreno
43	0014 – 2002	Ejecutivo	José Lucero
			Luz Marina Córdoba Garreta
44	0030 - 2002	Ejecutivo	Gloria De Alvarado
			Alba Celina Rodríguez Bastidas
45	0040 - 2002	Ejecutivo	Martha Irene López
			Orlando Vitinio Vivas Ibarra
46	0038 - 2002	Ejecutivo	Manuel Fernando Ceballos Flórez
			Oscar Alirio Castillo Burgos
	•	•	1

47	0046 - 2002	Ejecutivo	Adrián Víctor Mena Arteaga	
			Favio Fernando Pabón Chamorro	
48	0054 – 2002	Ejecutivo	Galo Revelo	
			Favio Rosero	
49	0057 - 2002	Ejecutivo	Miriam Del Carmen Quitiaquez	
			Héctor Alirio Rodríguez Gaón	

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO Secretario